ราชการสำหรับสถานีตำรวจภูธรดงเย็น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

การจัดจ้างซ่อมแซมรถจักยานยนต์ โล ่ 35443, โล ่ 35444 โล่ 74627   จำนวน 12 รายการ                                   
มีผ ู ้ เสนอราคาและชนะการเสนอราคา ได้แก่ นายเจษฎา  ประทุม  โดยเสนอราคาเป็นเง ินทั ่งส ิ ้น 4,200 บาท                                
(สี่พันสองร้อยบาทถ้วน)   ได้แก่   ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้ง
ปวงไว้เรียบร้อยแล้ว 

ประกาศ    ณ    วันที่   5  เดือน มีนาคม  พ.ศ.  2568 

พันตำรวจเอก                           
                    (จตุรงค์  กลิ่นศรีสุข)